МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 сентября 2014 года

№ 563-V ДГ

Об установлении расходных

обязательств на оказание услуги

по транспортировке тел (останков)

умерших (погибших) в

специализированные медицинские

учреждения

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьёй 20 Федерального закона от 06.10.2013

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» (в редакции от 21.07.2014), статьёй 2

Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения» (в редакции от 23.06.2014),

заслушав информацию Администрации города, Дума города РЕШИЛА:

1. Осуществлять за счёт средств местного бюджета расходы

на оказание услуг по транспортировке тел (останков) умерших (погибших)

в специализированные медицинские учреждения в соответствии

с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2014.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«29» сентября 2014 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«02» октября 2014 г.